

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109-2025
Processo Administrativo Nº 109-2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JONER PEREIRA
Data de Publicação: 25/08/2025 10:25:59

TOTAL DO PROCESSO: 127.369,00			
ROQUE DA SILVA DA COSTA 01744561079		32.910.775/0001-90	7.580,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 4,75	Total: 2.375,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: Empalux	Modelo: Bulbo
Descrição: Lâmpada led 20w E27			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 2.375,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 453 Lance: 10,41	Total: 5.205,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: Empalux	Modelo: Bulbo
Descrição: Lâmpada led 50w E27			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 32,54	Valor Unit.: 10,41	Total Item: 5.205,00
ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTÁVEIS LTDA		35.613.151/0001-08	10.222,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 739 Lance: 7,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MODULO TOM 20A
Descrição: Módulo tomada 20 A lizflex plastibox			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,85	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 315 Lance: 1,50	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MODULO CEGO
Descrição: Módulo cego lizflex			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,10	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 150,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 18,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: ADESSO	Modelo: ELETRODUTO 3MTS
Descrição: Tubo ¾ plastibox branco 03 metros			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,50	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 3.600,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 730 Lance: 0,23	Total: 184,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: FISCHER	Modelo: BUCHA 6MM
Descrição: Bucha nylon 6mm tijolo furado			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,23	Valor Unit.: 0,23	Total Item: 184,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 435 Lance: 0,20	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: FISCHEE	Modelo: PARAFUSO
Descrição: Parafuso Philips 3.5x50			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,10	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 160,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 343	Lance: 1,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: ADESSO	Modelo: ABRAÇADEIRA 3/4	
Descrição: Abraçadeira ¾ plastibox branca				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,33	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 750,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 456	Lance: 11,00	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CAIXA PLASTIBOX	
Descrição: Caixa de sobrepor x cega lizflex				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,47	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 2.200,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 870	Lance: 2,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONECTOR SAIDA	
Descrição: Conector de saída ¾ plastibox branco				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,75	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 600,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 320	Lance: 3,39	Total: 678,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CONECTOR CURVO	
Descrição: Conector curvo plastibox branco ¾				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,39	Valor Unit.: 3,39	Total Item: 678,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 410	Lance: 2,50	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: ADESSO	Modelo: LUVA 3/4	
Descrição: Luva plastibox branca ¾				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,10	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 500,00	
CJC COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA			40.044.357/0001-96	21.820,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 363	Lance: 8,40	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 57303/003	
Descrição: Caixa de sobrepor X3 postos lizflex				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 1.680,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 2,90	Total: 2.320,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: OPL	Modelo: 3295	
Descrição: Plafon plástico com soquete de porcelana				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 4,47	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.320,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 487	Lance: 8,40	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 58011/107	
Descrição: Disjuntor monopolar 25A				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,75	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 2.520,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 498	Lance: 17,00	Total: 15.300,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 57145/079	
Descrição: Tomada tripla embutir 20 A				

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Quantidade: 900	Val. Ref.: 23,02	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 15.300,00
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA		42.152.392/0001-54	3.600,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 258 Lance: 2,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: Fio flexível 2,5mm azul			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 464 Lance: 2,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: Fio flexível 2,5mm verde			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.800,00
AGRO COMERCIAL GES LTDA		22.011.004/0001-08	1.845,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 248 Lance: 2,05	Total: 1.845,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: CONNECT CABOS	Modelo: 2,50MM
Descrição: Fio flexível 2,5mm vermelho			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 1.845,00
STELLAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		52.933.047/0001-01	9.891,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 362 Lance: 10,99	Total: 9.891,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC
Descrição: Tomada dupla embutir 20A			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 21,16	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 9.891,00
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA		46.423.434/0001-03	4.160,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 8,32	Total: 4.160,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: Lâmpada led 30w E27			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,50	Valor Unit.: 8,32	Total Item: 4.160,00
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		42.070.491/0001-97	30.725,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 254 Lance: 349,90	Total: 17.495,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: LORENZETTI	Modelo: LORENZETTI
Descrição: Aquecedor elétrico 220v (parede)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 359,82	Valor Unit.: 349,90	Total Item: 17.495,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 651 Lance: 4,90	Total: 4.410,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: Fio flexível 6mm vermelho			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 6,43	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 4.410,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 823 Lance: 4,90	Total: 4.410,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: Fio flexível 6mm azul			

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS**

Quantidade: 900	Val. Ref.: 6,43	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 4.410,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 881 Lance: 4,90	Total: 4.410,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: Fio flexível 6mm verde			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 6,43	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 4.410,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME			01.276.119/0001-54 4.600,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 968 Lance: 4,60	Total: 4.600,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: Fita isolante 20m			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 4.600,00
56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA CALDAS DA SILVA			56.021.707/0001-39 1.470,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 279 Lance: 4,90	Total: 1.470,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: wago	Modelo: 6mm
Descrição: Conector wago 6mm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,18	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 1.470,00
COMERCIAL BASSAN LTDA			13.928.762/0001-02 26.910,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 918 Lance: 897,00	Total: 26.910,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: brasil	Modelo:
Descrição: Janela venezianas de aço prontas de 1,20x1,00 (6 folhas com grade e vidro)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 899,98	Valor Unit.: 897,00	Total Item: 26.910,00
LÉO DE OLIVEIRA GONÇALVES			95.088.399/0001-10 3.777,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 514 Lance: 72,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: PARIS	Modelo: TA3.6
Descrição: Tinta acrílica 3,600L cor pêssego			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 169,90	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 360,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 871 Lance: 72,00	Total: 432,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: PARIS	Modelo: TA3.6
Descrição: Tinta acrílica 3,600L cor azul turquesa			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 169,90	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 432,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 199,00	Total: 2.985,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: PARIS	Modelo: SA18
Descrição: Selador acrílico de aplicação mecânica			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 199,90	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 2.985,00
DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA			40.223.106/0001-79 769,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 898 Lance: 76,90	Total: 769,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: DLH	Modelo: DLH

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS**

Descrição: Apoio ergonômico para pés

Quantidade: 10

Val. Ref.: 79,00

Valor Unit.: 76,90

Total Item: 769,00

PREGOEIRO: JONER PEREIRA

Membro MICHAEL DA SILVA RAMBO

MEMBRO DE APOIO JONER PEREIRA